
  

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
  

                     

        

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ 
НАУЧНО- 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ 

И ОБРАЗОВАНИЯ 

   

             

                     

П Р И К А З 
                     

30 июля 2024 г. 
       

№ 383-С 
                     

г. Тверь 
                     

О зачислении на места в пределах целевой квоты 
на заочную форму обучения 

                     

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктами 83, 91 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21 

августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 29.07.2024 года, – 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01 ноября 2024 года в число студентов 1 курса на места  в пределах целевой квоты, 

успешно выдержавших вступительные испытания на заочную форму обучения:

 
    

Направление: 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 
средства 

     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. 122-631-818 27 
Российская 
Федерация 

181 
   

   

2. 165-442-963 85 
Российская 
Федерация 

161 
   

   

3. 078-749-895 55 
Российская 
Федерация 

154 
   

   

4. 154-640-430 50 
Российская 
Федерация 

152 
   

   

5. 134-420-936 33 
Российская 
Федерация 

149 
   

   

6. 112-582-017 17 
Российская 
Федерация 

144 
   

   

7. 179-395-504 28 
Российская 
Федерация 

142 
   

   

8. 161-512-879 53 
Российская 
Федерация 

109 
   

                     

    

Направление: 35.03.04 Агрономия 
     

          

Гражданство Баллы 
    

  



 

1. 167-609-625 03 
Российская 
Федерация 

148 
 

           

  

Направление: 35.03.06 Агроинженерия 
   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 167-523-812 85 
Российская 
Федерация 

216 
 

 

2. 123-943-739 67 
Российская 
Федерация 

160 
 

 

3. 127-425-438 53 
Российская 
Федерация 

147 
 

 

4. 184-011-468 41 
Российская 
Федерация 

117 
 

           

  

Направление: 35.03.07 Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции 

   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 140-790-389 61 
Российская 
Федерация 

148 
 

           

  

Направление: 36.03.02 Зоотехния 
   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 168-433-769 04 
Российская 
Федерация 

128 
 

           

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии. 
           

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

           

  

Ректор                                         П.И. Мигулев                                    

П.И. Мигулев 
. 


